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Gode venner! 
 
I dag gratulerer vi hverandre med dagen og med en ny, flott kunstgressbane her på 
Stiklestad. 
Dagen i dag er en betydelig dag både for oppvekstmiljøet i kretsen og for nærmiljøet 
generelt. Det er også slik at vi med dagens arrangement markerer at første etappe i det 
store kunstgressprosjektet vårt er i mål. 
 
For det er jo et kjempeløft vi er i gang med – et kjempeløft for fotballspillerne og 
skolene/oppvekstsentrene i kommunen vår. Det store samarbeidet mellom idretten, 
Vømmølfestivalen, skolene og samarbeidsutvalgene og Verdal kommune har altså den 
særdeles ambisiøse målsetting at vi skal bygge kunstgressbaner ved 9 skoler i løpet av 
en tre års periode. Tre nye baner skal etter planen åpnes hvert år i tre år. Det blir 
understreket overfor meg at dette brede samarbeidet også vekker oppmerksomhet 
nasjonalt. Dette understrekes selvfølgelig også av at det er Per Ravn Omdal fra UEFA 
som foretar den offisielle åpningen. 
 
Dette prosjektet er en sterk og målbevisst satsing også for Verdal kommune. Ikke minst 
er dette selvfølgelig et betydelig økonomisk løft for kommunen. Vi gjør dette fordi vi 
ønsker å satse på idrettsaktiviteter, på nærmiljøene og på oppvekstsektoren. Som 
Ordfører vurderer jeg også denne type ting i et bredere forebyggingsperspektiv. 
Prosjektet er ikke minst et samfunnsutviklingstiltak av rang. Slike tiltak skaper tilhørighet 
og bolyst. Dette er samfunnsbygging av beste merke! 
 
Verdal kommune tar mål av seg til å være en ja–kommune. Vi skal være både 
samarbeidsorienterte og løsningsorienterte på Rådhuset. Vi tenker alltid partnerskap når 
vi får den type henvendelser vi fikk da vi gikk inn i dette store kunstgressprosjektet. Det 
er Ordførerens faste overbevisning at et bredt samarbeid mellom likeverdige partnere er 
det best egnede virkemiddel til å ivareta både den lokale dugnadsvilje og det lokale 
pågangsmot. Dette er uvurderlige verdier for lokalsamfunnet – og også for kommunen 
som sådan. Vi kan nok bidra med mye økonomi både via momskompensasjoner og ikke 
minst i form av direkte tilskudd. Vi kan også bidra med søknadskompetanse, nettverk og 
veiledning.  Vi kan bidra med både standing og oppmerksomhet. Alt dette har vi 
selvfølgelig også gjort denne gangen. Likevel vet Ordføreren svært godt at den 
avgjørende faktoren svært ofte er de lokale ildsjelene, den lokale stå – på – viljen, 
dugnadsånden.  
   
Derfor ønsker Verdal kommune å synliggjøre disse ildsjelene som ethvert lokalmiljø er så 
avhengige av gjennom å overrekke en blomsterhilsen nettopp til disse. Det innebærer 
alltid en risiko å trekke fram en av de mange som på ulike måter har bidratt. Likevel er 
det ofte slik det må være. 
 
Jeg har fått flere innspill de siste dagene på at Tor Ove Nesset fra Stiklestad Idrettslag 
denne gangen er den som fortjener vår oppmerksomhet. ”En ildsjel som står på i 
lokalmiljøet uten tanke på egeninteresse,” står det i en mail fra lederen i Stiklestad IL. 
Bedre kan det vel antakelig ikke sies.. 
 
Så Tor Ove: En blomsterhilsen til deg i dag som representant for frivilligheten. 
Tusen takk for viktig innsats for nærmiljø og lokalsamfunn! 
 
 
 
Takk for oppmerksomheten. 


